[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселении

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  « 03 » февраля 2023 год  № 22 .
	О внесении изменений в постановление администрации от 15.07.2022г. № 125 «Об утверждении Перечня показателей   эффективности деятельности учреждений культуры муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и критериев оценки эффективности работы их руководителя»

          Во  исполнение распоряжения администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 08.08.2013г. № 88 «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников учреждений культуры муниципального образования Кузнечнинское городское поселение Приозерский  муниципальный район  Ленинградской области и утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»), направленного на повышение эффективности сферы культуры и совершенствование оплаты труда работников учреждений культуры муниципального образования Кузнечнинское городское поселение», администрация  муниципального образования Кузнечнинское городское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 15.07.2022г. № 125 «Об утверждении Перечня показателей   эффективности деятельности учреждений культуры муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и критериев оценки эффективности работы их руководителя»:

- дополнить пунктом 4.1.

«4.1. Утвердить персональный состав комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности муниципального учреждения культуры муниципального образования Кузнечнинское городское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области и премированию их руководителя».
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.
 3.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Становова Н.Н.
исп. Курносова Ю.Ю.
Разослано: дело-1, культуры-1,бухг.-1.